潮州市工业和信息化局

潮工信函〔⒛23〕 23号

转发广东省工业和信息化厅关于举办
⒛
"年

全国行业职业技能竞赛——第二届

全国工业和信息化技术技能大赛虚拟现实产品

设计师 s(5G+虚拟现实开发应用 )赛项

广东省选拔赛的通知

凤泉湖高新区管委会,各县区工业和信
`憝
化主管部门,有关企业 :

现将 《广东省工业和信息化厅关于举办⒛23年全国行业职

业技能竞赛——第二届全国工业和信息化技术技能大赛虚拟现

实产品设计师S(∞+虚拟现实开发应用 )赛项广东省选拔赛的

通知》(粤工信数字产业函 〔⒛23〕 12号 )转发给你们,认真做

好组织发动企业报名参赛工作,报名参赛人员有关表格 wOrd电

子版及盖章扫描件需一并发送至报名邮箱(报名联系人:谭 艺佳 ,

联系方式:∞0-y879781,报 名邮箱:tanyij丨 a@Caict。 ac.cn同

步报送:szk@CZgx.mai|。 139。∞m)。 报名截止日期为 10月 16日 。

附件:广 东省工业和信息化厅关于举办⒛⒛ 年全国行业职

业技能竞赛——第二届全国工业和信息化技术技能

大赛虚拟现实产品设计师S(∞+虚拟现实开发应用 )

赛项广东省选拔赛的通知

(数字产业科联系电话:Ξ⒛329)

日

公开方式∶主动公开